dotis et Expeditionis tamal concernens in Manus su
 quas scriptas Nobilibus Leopoldo Sarsanica fratris eius
 germani Inscriptionem abrenuntiationem ad acta
 quibus authenticam Regni cum perpetua, et re
 habentia, una spandem dimidij anni cum afflictione
 sui recognoscere adducere et personam statueri
 ab eis, vel eorum successoribus, ut promissa debere exequari
 officio. Idem sub damis Terrarum simpliciter ab eis
 Corporali Jureamento taxandi et eductandi, per eorum
 recognoscere, Nobilium Constantium Leopoldo Hircolensem
 aut eorum posteroribus, proinde Nobilibus Brethrono Leopoldo
 Sarsanica sine ipsi successoribus, ob non satisfactionem ipsa
 vel Consortis sui aut eorum posteroribus in eorum Mora,
 et tempore et loco superius expressi ad solvendum sue
 accedendo. Ad quibus quidem damis Terrarum
 simpliciter taxandi et educti modo promissa ad solvendum
 succedat, in Casa Conventionis sicuti submissum
 sub Ceribus Exyteris munitis Regibus Nobilibus Constanti
 Leopoldo Hircolensem, sine ipsi successoribus, ad satisfactionem
 promissam Brethrono Leopoldo Sarsanica aut eorum posteroribus
 ad officium sicuti Castellorum Capitanis Armitibus ex parte
 vestra superscripto quo ad respondendum spectat Medi
 ante semper in primo Citatus Terminis tanquam pro
 receptivo stare Juripare respondere damna sicuti
 Littera Inscriptioni sicuti satisfacere ac omne iudicium
 pat debent et bene esse sequi vel successoribus, ad eorum
 omnia iuribus et obligat sicuti. Nam Terminam
 puenat

primam peremptoriam, in aliis omnes exinde consequens
 Causas eius Terminos semper peremptorias, Vera et fir-
 mitate, per Maron Minobanetite successorum Exar-
 ore Nova vel extra Regnum scripsit Mistrari ad man-
 nento ad Eudorem vel alij, qui huius delationibus et
 legalibus impedimentis non differendo, ad questionem
 circa alia primos officij Johannis Casimiri Capitanus Armi-
 stitij Terminos delationem sibi non recipiendo, nullorum
 Mistrari, appellatorum, ac eorum protectiones faciendo
 ac sumpta omnia per huius singulis vel Triplicat, eua-
 scribis, suspensionibus factis, Parisi per hunc Terrestri
 bello conventiones, ac alij omnibus Juris remedijs et alij
 sis non subterfugendo, nec modo alio quocumque evadere,
 hoc sua propria personalis personalis Recognitio ad ista
 omnia mediante.

Ossosinski Toriskemuro
 borat scriptum. 1719

Conferens personalis eorum officio et Actus per Casimiri Capitanus
 Thomeus Stanislaus de Tenozyn officio, ubi Magnifici Ni-
 colai de eadem Tenozyn officio Capitani et huiusmodi
 filius sanas mente et coram existeret atque distinctis, iuri-
 bus jurisdictionibus, quibus propriis et competens recedens
 per hunc Casimiri Capitanus Armi, huius jurisdictioni quod ad
 actum hunc attrahit se cum successibus ac bonis, iuribus et
 omnibus totis et plenarie incorporando ac subdando
 palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia
 Ipse se ac successores suos vel et super bonis suis generaliter
 omnibus iuris personarum quibuslibet habitis et habendis
 inseribit et obligat. Sempiternum Ceterum Manuale per hunc